РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присуждении премии имени A.Н. Крылова 2001 года

 (представление Экспертной комиссии и Бюро Отделения математических наук)

Президиум Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени A. Н. Крылова 2001 года доктору физико-математических наук
Тишкину Владимиру за работу «Математическое моделирование неустановившихся
газодинамических течений с помощью многопроцессорных вычислительных систем».

Президент
Российской академии наук
академик   Ю. С. Осипов

Главный учёный секретарь
Президиума Российской академии наук
академик    В. В. Костюк